
I

■?: ......l

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/20/2300/111

č. smlouvy Zhotovitele: 20127

TSKRP009YQEA

„Běžná údržba ucelených částí nemotorisíických komunikací ve správě OS Jih“
, či %

l 'rL.1
■ í Ví

.....!

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
íng. Martinem Pípou, členem představenstva.

Oprávněni zastupovat Objednatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž

nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto
dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na

základě pověření uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel
a předseda představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Bohumil Pfeferle, vedoucí oblastní správy
Jih

(dále jen „Objednatel")

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 471 14444

DIČ: CZ471 14444 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č, ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074
zastoupená: íng. Tomášem Přitasilem na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 471 14444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve „Společnost pro údržbu komunikací"

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")
ke Smlouvě o dílo č. TSK 3/20/2300/1 11, ze dne 22.7.2020 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna



wmmř
nastává na základě změny povrchů chodníků z důvodu nutnosti jejich sjednocení do stejné
technologie.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis více a

méněprací tvoří přílohu č, 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany dále souhlasí s použitím Faktur vystavených na základě Smlouvy v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) (dále jen „Elektronická faktura'1). Strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturaeeůFísk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou, než uvedenou v předchozí
větě je neúčinné. K zaslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-

mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve smlouvě, jinak je zaslání
Elektronické faktury neúčinné. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury,
které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech
RIF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí
založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných
poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí
věty, musí být tímto opatřen alespoň podpis odesílatele e-mailu, jehož přílohou je
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 faktura
v samostatném souboru a Přílohy v samostatném souboru/souborech. V případě, kdy bude
zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora
uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na

zaplacení Ceny.

r
i

Článek II.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

1 . Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

5 456 528,70 Kč

1 145 871,03 Kč

6 602 399,73 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Vícepráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

405 960,00 Kč

85 251,60 Kč

491 21 1,60 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Méněpráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

406 608,00 Kč

85 387,68 Kč

491 995,68 Kč

Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena včetně Dodatku č. 1 vč. DPH

5 455 880,70 Kč

1 145 734,95 Kč

6 601 615,65 Kč



mmr
m

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze

smlouvy.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet více a méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20.10.2014

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 9. 11: V Praze dneV Praze dne

:

Za INPROS PRAHA a.s.:Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy:



I

|

:

ifakturace bude provedena dle skutečně provedených prací



NMr



m T?"

w
Iř
ř

ItifžČ PLNÁ MOC
■. I-.-.-' .

• .*

:7':%l!á,úiíže podepsaná,1
:ó

i
i
í

binna:
se sídlem:

ÍNPR08 PRAHA a.s.

Praha 4} Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 147 00
47114444
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20074

IČ:
zapsaná v OR

zastoupena Josefem Př.itasílem, statutárním ředitelem,

zmocňuji

Jméno a příjmení:
datum narození:
bytem:

Ing. Tomáš Přitasil
7. října 1972
Štětková 1624/1, Praha 4, Nusle, PSČ 140 OD
člen správní rady ÍNPROS PRAHA

aby společnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jednání, přijímal doručované písemností, podával návrhy, žádosti a stížností, uzavíral
smlouvy, smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároku, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisu zapotřebí zvláštní
plné moci, a to včetně zastupování v řízení před soudy a jinými orgány statní správy a místní
samosprávy, bez omezení.

a.s.,

íouto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též jako svého zaměstnance
V rozsahu ustanovení §166 Občanského zákoníku a též jako smluvního zástupce v rozsahu
ustanovení §443 Občanského zákoníku. Veškeré zmocnění je bez omezení a nevztahuje se ke
konkrétnímu právnímu jednání.

V Praze dne 20. října 2014

/ 1XPRÍÁ PRÁÍÍA
L"' Josef Při tasil, statutární ředitel

a.s.

7 3
Zmocnění přijímám: /

/

íng. Tomáš Při tasil
ověřovací doložka pro legalizaci

Podie ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.í, legalizace VIN/2751/2014 .

vlastnoručně podepsal/a

Tomáš Při tasil, 7.10,1972, Praha
tméneía, příjmení, datum 3 mísit) narozeni žadatele ~

Praha 4, Nusle, Štětková 1624/1

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad méslské části Praha 4
poř t legalizace VIII/2741/2014
vlastnoručně podepsal/a

Josef Přitasií, 14.12.1949, Praha
jméno/a. příjmení, daium 3 misto narozani žadatele
Praha 4, Nusle, Štětková 1624/1
adresa misia irjalébo pobylo

Občanský průkaz 203123101
druh a číslo dokladu. m> základé kterého byly ziištěny osobni ůdaie
ověřovací doložce
V Praze 4 dne 20.10.2014

•' L
( i  

'7)fc/t k'% ■r
 ..........adresa místa trvalého pobytu

/Z>Cňnr4;yObčartský průkaz 201306632
/„íy" ívíySfH A4uh 3 ílslo dokladu na základé kterého bylv zjištěny osobni údaje
IR MB #ěřovaci doložce

y Praze 4 dne 20. -10. 2014

té! O

v teCó‘
L provedf/3
Boris Polášek

, w
V. H7

Ugaiiaéci prcvedf/a
Boris Poláček

vn


